[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 декабря 2019 г.                                     № 422
О внесении изменений в постановление

№ 63 от 16.03.2015 года «Об утверждении

Порядка представления сведений о  расходах
муниципальными служащими администрации
муниципального образования Громовское сельское
поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области в
новой редакции.

          На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 20.11.2015 г. № 86-73-2019 и в соответствии со ст. 193 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить п.5 Порядка представления сведений о  расходах муниципальными служащими  администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации  и разместить  на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации:                                                           А.П.Кутузов